
Orły, dnia 22.01.2019r.
Zespół Szkolno - Przedszkolny
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Szkolna l
37-716 Orły

IFE.II.271.1.2019

INFORMACJA

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2018r. póz. 1986 z późn. zm.) Zespół Szkolno - Przedszkolny z Oddziałami
Integracyjnymi w Orłach prowadząc w trybie przetargu nieograniczonego zmówienie
publiczne na realizację zadania pn.: Dostawa mięsa i artykułów mięsnych dla potrzeb
stołówki szkolnej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym z Oddziałami Integracyjnymi w
Orłach podaje następujące informacje:
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania: 103 236,00 zł

brutto
2) firmy i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny, terminy

wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach:

Lp.

1

2

3

Nazwa i adres wykonawcy
(Nr oferty)

Przemyskie Centrum
Dystrybucji Mięsa i Wędlin

H. W. Szczepanik, Sp.j.
ul. Jasińskiego 56
37-700 Przemyśl

(1)

Przedsiębiorstwo Handlowo
Usługowe Olimpek sp. z. o. o.

ul. Ciasna 12, 35-232 Rzeszów
(2)

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
„Kabanos" Sp. z.o.o. ul.

Wenecka 20, 39-320 Przecław
(3)

Cena (koszt)
( zł brutto)

133 860,72

125572,65

122 170,65

Termin
płatności

(dni)

30

30

30

Warunki płatności

zgodnie z projektem
umowy

zgodnie z projektem
umowy

zgodnie z projektem
umowy

Termin
realizacji

zamówienia

od dnia
podpisania
umowy do

31.12.2019r.

od dnia
podpisania
umowy do

31.12.2019r.

od dnia
podpisania
umowy do

31.12.2019r.

Umieszczono:
l.BIP.
2. Tablica ogłoszeń
3. aa.

ZASTJPCA DYREKTOR
' J--dXc

mgr Renata Pel<


